
CONSORZIO DI BONIFICA 6 - ENNA
(Costituito con D. P. Reg. Sic. 23.05.1997 n.152)---+---

Protocollo nr.: 0007251
d.l 24/10/21013
Ent.: CONSOI~ZIO DI BONIFICA 6 EN
AOO:

IIUI~jllU IIIIII
94100 Enna,

tel.
Fax.

Cod.Fisc.

Sede legale
Via Donna Nuova n. 11
0935 - 500701/25987
0935 - 500506/24963
91016370867

OGGETTO: DETERMINA DIRIGENZIALE N. 63 del 23/10/2013.
Intervento di assistenza tecnica su pc ufficio protocollo e fornitura dispositivo e
istallazione software kit di firma digitale.

IL DIRETTORE GENERALE DEL CONSORZIO

VISTO l'art. 2 del D.A. n. 661/2008;

VISTO l'art. 3 del D.D.G. 846/2008 del Dirigente Generale del Dipartimento Interventi
Infì:astrutturali dell'Assessorato Agricoltura e Foreste finalizzato al regolare funzionamento
dell'Ente;

VISTI gli artt. 41 bis e 41 ter dello Statuto Consortile, introdotti con delibera della Giunta di
Governo della Regione Siciliana n. 168 del 22/23 Luglio 2008;

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 56 del 29.08.2011, con la quale il
Dr. Ing. Biagio Sgrò è stato nominato Direttore Generale del Consorzio di Bonifica 6 Enna,
nonché la nota prot. 29396 del 18.09.2012 del Dirigente Generale del Dipartimento
Int(:rventi Infrastrutturali dell' Assessorato Regionale delle Risorse Agricole e Alimentari, di
proroga del menzionato incarico;

PREMESSO CHE questo Consorzio, per il corretto funzionamento dell'ufficio protocollo,
ha la necessità di effettuare interventi di manutenzione sui pc del medesimo ufficio, nonché
l'aggiornamento del software gestione protocollo informatico;

CHE, inoltre, per la gestione dell'attività amministrativa consortile si è reso necessario
dot:rre l'Ente di apposito dispositivo di firma digitale;

CONSIDERATO che, con Delibera n. 30 del 28110/2009, la ditta Digita Tech s.r.l. è stata
incaricata della fornitura del protocollo informatico e gestione documentale, nonché della
manutenzione sullo stesso;

RIllENUTO opportuno, per le motivazioni di cui sopra nonché in adempimento a quanto
disposto dalla vigente normativa in materia di pubblicità degli atti della pubblica



amministrazione, che il Consorzio provveda al corretto funzionamento del protocollo
informatico ed alla relativa gestione documentale;

VISTE le fatture n. 45 e n. 46 del 22.07.2013, inoltrate dalla Società "DigitaI Tech s.r.l.",
per gli importi rispettivamente di € 145,20 e di € 302,50 (comprensivi di IVA);

ACCERTATA la regolarità degli interventi di manutenzione nonché della istallazione del
kit di firma digitale per il funzionamento del protocollo informatico e, in genere, per la
gestione dell'attività amministrativa consortile;

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione in favore della ditta "DigitaI Tech s.r.l.",
dell'importo corrispondente alle fatture di cui sopra;

VISTO il Bilancio di previsione dell' esercizio finanziario in corso.

Ai sensi e per gli effetti del D.A. n. 661/2008 e del D.D.G. n. 846/2008 e dagli arti. 41/bis
e 41/ter dello Statuto Consortile.

DETERMINA

1. Dare atto dell'affidamento dell'incarico per la manutenzione dei pc e del programma di
funzionamento del protocollo informatico, nonché per l'installazione del kit di firma digitale
alla Società "DigitaI Tech s.r.l." (con sede alla Via Campo Sportivo n. 21 - Leonforte).

2. Provvedere alla liquidazione in favore della Società "DigitaI Tech s.r.l." dell'importo
complessivo di € 447,70 (comprensivo di IVA), a soddisfo delle fatture n. 45 e n. 46 del
22.07.2013.

3. Imputare l'importo di cui al superiore Punto 2 per €. 145,20, comprensivi di IVA, al Cap.
149 del Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2013, denominato "Spese per
servizi di elaborazione dati e programmazione", e per €.302,50, comprensivo di IVA, al Cap.
136 del Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2013, denominato "Spese
manutenzione, riparazioni e arredamento locali e relativi impianti".

4. Autorizzare il pagamento dell'importo di cui al superiore Punto 2., secondo la ripartizione e
l'imputazione dei Capitoli di Bilancio indicati al superiore Punto 3.

5. Trasmettere la presente Determina al Settore Ragioneria consortile, per quanto di
competenza.

Avv. D. Eleonora Bruno

~~.

2


	00000001
	00000002

